

# 登録レジメン一覧

## 胃癌

	療法名	薬剤名	投与量(/回)	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
1	Cape+CDDP+HER(short hydration)	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1	21日	高度
		シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	60分	d1		
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
2	Cape+CDDP+HER	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	21日	高度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
3	CPT-11	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1	14日	中等度
4	CPT-11+CDDP	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,d15	28日	高度
		シスプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	90分	d1		
5	FTD/TPI (TAS-102)	FTD/TPI	70mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1-5,d8-12	28日	中等度
6	mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分(オキサリプラチンと同時投与)	d1	14日	中等度
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
7	nabPTX (q3w)	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	21日	軽度
8	Nivolumab	ニボルマブ	240mg	30分以上	d1	14日	最小度
9	Nivolumab + mFOLFOX6	オブジーボ	240mg	30分以上	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (オキサリプラチンと同時投与)	d1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
10	Nivolumab+SOX	オブジーボ	240mg	30分以上	d1	21日	中等度
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
11	Nivolumab+XELOX	オブジーボ	240mg	30分以上	d1	21日	中等度
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
12	RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	d1	14日	最小度
13	S-1	TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1-28	42日	軽度
14	S1+CDDP (SP)	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	120分	d8	35日	高度
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d22朝		
15	S1+CDDP+HER (SPT)	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1	21日	高度
		シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
16	S1+DOC (Adjuvant)	TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d22朝	21日	軽度
		ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	60分	d1		

# 登録レジメン一覧

	療法名	薬剤名	投与量(/回)	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
17	S1+DOC	TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d22朝	21日	軽度
		ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	60分	d1		
18	SOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	21日	中等度
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
19	SOX+HER	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	21日	中等度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
20	w-nabPTX	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8,d15	28日	軽度
21	w-nabPTX+RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	d1,d15	28日	軽度
		アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8,15		
22	w-PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8,d15	28日	軽度
23	w-PTX+RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	d1,d15	28日	軽度
		パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8,d15		
24	XELOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	21日	中等度
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		

## 大腸癌

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
1	5-FU/LV	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	14日	軽度
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
2	5-FU/LV+BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	14日	軽度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
3	5-FU/LV+L-OHP	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2	14日	中等度
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
4	Cape	カペシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1-d14	14日	軽度
5	Cape+BEV	ベバシズマブ	7.5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	21日	軽度
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
6	Cmab(q2W)	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回:400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	d1	14日	最小度
7	Cmab	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回:400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	d1	7日	最小度
8	CPT-11	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1	14日	中等度

# 登録レジメ一覧

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
9	CPT-11+5-FU/LV+BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	14日	中等度
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
10	CPT-11+5-FU/LV+RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	d1	14日	中等度
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
11	CPT-11+BEV	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1	14日	中等度
		ベバシズマブ	5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1		
12	CPT-11+Cmab(q2w)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1	14日	中等度
		セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	60分 (初回120分)	d1		
13	CPT-11+Cmab	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,d15,d29	49日	中等度
		セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回:400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	d1,d8,d15,d22,d29,d36,d43		
14	CPT-11+Pmab	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1	14日	中等度
		パニツムマブ	6mg/kg	30分 (初回60分)	d1		
15	Encorafenib + Binimetinib+Cmab	ビラフトビ	300mg/day	1日1回内服	d1-7(連日)	7日	最小度
		メクトビ	90mg/day	1日1回内服	d1-7(連日)		
		セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回:400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	d1		
16	FOLFIRI	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1	14日	中等度
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
17	FOLFIRI + AFL	アフリベルセプト	4mg/kg	60分	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1		
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
18	FOLFIRI + BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1		
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		

# 登録レジメン一覧

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
19	FOLFIRI + Cmab (q2w)	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	60分 (初回120分)	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1		
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
20	FOLFIRI + Cmab	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回:400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	d1,d8	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1		
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
21	FOLFIRI + Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	60分	d1,d8	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1		
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
22	FOLFIRI + RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	60分	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1		
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
23	FTD/TPI (TAS-102)	FTD/TPI	70mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1-5,d8-12	28日	中等度
24	FTD/TPI + BEV	FTD/TPI	70mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1-5,d8-12	28日	中等度
		ベバシズマブ	5mg/kg	60分(初回90分、3回目以降30分可)	d1,d15		
25	HP	ペルツズマブ	420mg/body (初回840mg/body)	30分 (初回60分)	d1	21日	軽度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
26	IRIS	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,d15	28日	中等度
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
27	IRIS+BEV(3w)	ベバシズマブ	7.5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	21日	中等度
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1		
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
28	IRIS+BEV(4w)	ベバシズマブ	5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1,d15	28日	中等度
		イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,d15		
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
29	mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (オキサリプラチンと同時投与)	d1	14日	中等度
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		

# 登録レジメン一覧

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
30	mFOLFOX6 + BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (オキサリプラチンと同時投与)	d1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
31	mFOLFOX6 + Cmab (q2w)	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	60分 (初回120分)	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (オキサリプラチンと同時投与)	d1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
32	mFOLFOX6 + Cmab	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回: 400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	d1,d8	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (オキサリプラチンと同時投与)	d1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
33	mFOLFOX6 + Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	60分	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (オキサリプラチンと同時投与)	d1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
34	mFOLFOXIRI	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	14日	高度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (オキサリプラチンと同時投与)	d1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
35	mFOLFOXIRI + BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	14日	高度
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	60分	d1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (オキサリプラチンと同時投与)	d1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
36	Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	30分 (初回60分)	d1	14日	最小度
37	Regorafenib	スチバーガ	160mg/body	1日1回内服	day1~21 (1w休薬)	28日	最小度
38	S-1	TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1-d28	42日	軽度
39	SOX + BEV	ベバシズマブ	7.5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	21日	中等度
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
40	SOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	21日	中等度
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		

# 登録レジメン一覧

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
41	UFT+LV	UFT	300mg/m <sup>2</sup> /day	1日3回空腹時内服	d1-d28	35日	軽度
		ホリナート	75mg/day	1日3回空腹時内服	d1-d28		
42	XELOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	21日	中等度
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
43	XELOX + BEV	ベバシズマブ	7.5mg/kg	60分 (初回90分、3回目以降30分可)	d1	21日	中等度
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
44	XELOX + Cmab	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回:400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回120分)	d1	21日	中等度
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
45	XELOX + Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	60分	d1	21日	中等度
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		

## 膵癌

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
1	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8,d15	28日	軽度
2	GEM+nabPTX	アブラキサン	125mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8,d15	28日	中等度
		ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8,d15		
3	GEM+S1	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8	21日	中等度
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
4	mFOLFILINOX	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	14日	高度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1		
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	120分 (レボホリナートと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
5	nal-IRI + 5-FU/LV	オニバイド	70mg/m <sup>2</sup>	90分	d1	14日	中等度
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	120分 (イリノテカンと同時投与)	d1		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	d1-d2		
6	S-1	TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1-d28	28日	軽度

# 登録レジメン一覧

## 胆道癌

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
1	Durvalumab	イミフィンジ	1500mg/body	60分	d1	28日	最小度
2	Durvalumab+GEM+CDDP	イミフィンジ	1500mg/body	60分	d1	21日	中等度
		シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8		
		ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8		
1	GEM+CDDP (GC)	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8	21日	中等度
		ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8		
2	GEM+CDDP+S1 (GCS)	シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	14日	中等度
		ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1		
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d8朝		
3	GEM+S1 (GS)	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8	21日	中等度
		TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝		
4	S-1	TS-1	40mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1-d28	42日	軽度

## 内分泌細胞癌

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
1	CDDP+CPT-11 (IP)	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	120分	d1	28日	高度
		イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,d8,d15		
2	VP-16+CDDP (EP)	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,d2,d3	21日	高度
		シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分	d1		

## 乳癌

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
1	Atezo + w-nabPTX	アテゾリズマブ	840mg/body	30分(初回60分)	d1,d15	28日	(軽度)
		アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8,d15		
2	Capecitabine	カペシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	1日2回内服	d1夕-d15朝	21日	最小度
3	CMF	エンドキサン	100mg/m <sup>2</sup>	1日1回内服	14日	28日	中等度
		メソトレキセート	40mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8		
		フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	全開で投与	d1,d8		
4	DOC(75)	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日	軽度
5	DOC+CBDCA+HP (TCHP)	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日	中等度
		カルボプラチン	AUC 6	60分	d1		
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
		ペルツズマブ	420mg/body (初回840mg/body)	30分 (初回60分)	d1		
6	DOC + HER	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日	軽度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		

# 登録レジメン一覧

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
7	dose-denseEC	エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	15分	d1	14日	高度
		エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	d1		
8	dose-densePTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	14日	軽度
9	EC	エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	15分	d1	21日	高度
		エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	d1		
10	FEC(100)	エンドキサン	500mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	21日	高度
		エピルビシン	100mg/m <sup>2</sup>	15分	d1		
		フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	Bolus	d1		
11	GEM	ゲエムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8	21日	軽度
12	GEM+CDBCA	ゲエムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8	21日	中等度
		カルボプラチン	AUC 2	60分	d1,d8		
13	HAL	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	d1,d8	21日	軽度
14	HAL + HER	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	d1,d8	21日	軽度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
15	HER	トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1	21日	軽度
16	HP	ペルツズマブ	420mg/body (初回840mg/body)	30分 (初回60分)	d1	21日	軽度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
17	HP + Cape	ペルツズマブ	420mg/body (初回840mg/body)	30分 (初回60分)	d1	21日	最小度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	1日2回内服	d1夕-d15朝		
18	HP + DOC	ペルツズマブ	420mg/body (初回840mg/body)	30分 (初回60分)	d1	21日	軽度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
		ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	d1		
19	HP + HAL	ペルツズマブ	420mg/body (初回840mg/body)	30分 (初回60分)	d1	21日	軽度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
		ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	5分	d1,d8		
20	HP + nabPTX	ペルツズマブ	420mg/body (初回840mg/body)	30分 (初回60分)	d1	21日	軽度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
		アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	30分	d1		
21	HP + PTX	ペルツズマブ	420mg/body (初回840mg/body)	30分 (初回60分)	d1	21日	軽度
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
		パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8,d15		
22	LAP + Cape	タイケルブ	1250mg/日	1日1回空腹時	d1-d21	21日	最小度
		カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	1日2回内服	d1-d14		
23	nab-PTX	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	30分	d1	21日	軽度
24	Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	21日	軽度

# 登録レジメン一覧

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
25	Pembrolizumab + EC (NAC2)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	21日	高度
		エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	15分	d1		
		エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	d1		
26	Pembrolizumab + GEM + CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	21日	中等度
		ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,d8		
		カルボプラチン	AUC 2	60分	d1,d8		
27	Pembrolizumab + nab-PTX	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	d1,d22	28日	軽度
		アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	30分	d1		
28	Pembrolizumab + PTX	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	d1,d22	28日	軽度
		パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8,d15		
29	Pembrolizumab + PTX + CBDCA (NAC1)	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	21日	中等度
		パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8,d15		
		カルボプラチン	AUC 1.5	60分	d1,d8,d15		
30	Phesgo (IN)	ペルツズマブ・トラスツズマブ	P: 1200mg・H: 600mg/body	15分 (初回)	d1 (初回)	-	最小度
	Phesgo (MA)	ペルツズマブ・トラスツズマブ	各600mg/body	10分	d1	21日	最小度
31	PTX(q2w)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	14日	軽度
32	PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8,d15	28日	軽度
33	PTX + BEV	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8,d15	28日	軽度
		ベバシズマブ	10mg/kg	90分	d1,d15		
34	TC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日	中等度
		エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	d1		
35	TC + HER	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup> ~75mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日	中等度
		エンドキサン	600mg/m <sup>2</sup>	30分	d1		
		トラスツズマブ	6mg/kg (初回8mg/kg)	30分 (初回90分)	d1		
36	T-DM1	カドサイラ	3.6mg/kg	30分 (初回90分)	d1	21日	(軽度)
37	T-Dxd	エンハーツ			d1	21日	(軽度)
38	TS-1	TS-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	1日2回内服	d1-d28	42日	軽度
39	VNB	ナバルビン	25mg/m <sup>2</sup>	15分以内	d1,d8	21日	最小度
40	w-PTX (12w)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	7日	軽度
41	w-PTX + HER	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,d8,d15	21日	中等度
		トラスツズマブ	6mg/m <sup>2</sup> (初回8mg/m <sup>2</sup> )	30分 (初回90分)	d1		
42	XC	カペシタビン	1800~3000mg/日	1日2回内服	d1-d14	21日	(中等度)
		エンドキサン	65mg/m <sup>2</sup> /日	1日2回内服	d1-d14		

# 登録レジメ一覧

## 血液腫瘍

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
1	CHOP	ビンクリスチン(VCR)	1.4mg/m <sup>2</sup>	10分	d1	21日	高度
		ドキシソルビシン(DXR)	50mg/m <sup>2</sup>	10分	d1		
		シクロフォスファミド(CPA)	750mg/m <sup>2</sup>	60分	d1		
		プレドニゾロン(PSL)	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1・内服(Day2-5)		
2	R-CHOP(1日)	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	初回30分50mg/hrで開始	d1	21日	高度
		ビンクリスチン(VCR)	1.4mg/m <sup>2</sup>	10分	d1		
		ドキシソルビシン(DXR)	50mg/m <sup>2</sup>	10分	d1		
		シクロフォスファミド(CPA)	750mg/m <sup>2</sup>	60分	d1		
		プレドニゾロン(PSL)	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d1・内服(Day2-5)		
3	R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	初回30分50mg/hrで開始	d1	21日	高度
		ビンクリスチン(VCR)	1.4mg/m <sup>2</sup>	10分	d2		
		ドキシソルビシン(DXR)	50mg/m <sup>2</sup>	10分	d2		
		シクロフォスファミド(CPA)	750mg/m <sup>2</sup>	60分	d2		
		プレドニゾロン(PSL)	60mg/m <sup>2</sup>	15分	d2・内服(Day3-6)		
4	Rituximab	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	初回30分50mg/hrで開始	d1	7日	軽度

## 肺癌

	療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク
1	PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	d1	21日	軽度
2	Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	21日	軽度